Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 027/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o CANCELAMENTO do
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 027/2021, cujo objeto: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de Carne Bovina e Frango processados, para atender as necessidades das unidades
administrativas pertencentes à prefeitura municipal de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Anexo I (Termo de referência). Cancelamento por Ofício.

Apodi/RN, 23 de Setembro de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeiro Oficial
Portaria de aut. Nº 0540/2021